(toliau – turtas) buvo paimtas saugoti, pavadinimą, saugomo turto pavadinimą, SUTARTIES datą ir 
numerį, saugojimo trukmę, turto vieneto saugojimo kainą per parą ir bendrą mokėjimo sumą. 

Elektroninio dokumento nuorašas

2.8. Maksimali sutarties vertė per visą jos galiojimo laikotarpį negali viršyti 5785,12 (penkių 
tūkstančių septynių šimtų aštuoniasdešimt penkių eurų ir 12 ct) EUR be pridėtinės vertės mokesčio 
(toliau — PVM), 7000,00 (septynių tūkstančių eurų ir 00 ct) EUR su PVM. Į PASLAUGOS įkainius įtraukti 
visi susiję su TIEKĖJO įsipareigojimų pagal SUTARTĮ vykdymu TIEKĖJO mokami mokesčiai, pridėtinės